

در آستانه محرم سال ۱۴۴۵ قرار داریم و ایران اسلامی که عاشق خاندان رسول اکرم و ائمه اطهار علیهم‌السلام هستند در تدارک برگزاری مراسم عزاداری و روضه خوانی برای حضرت ابعدهالله الحسین علیه‌السلام و یاران شهیدش در سال ۶۱ هجری قمری می‌باشند؛ انسان‌های آزاده‌ای که برای همیشه تاریخ را سرفراز و در عین حال عزادار شهدات خود کردند. امام خمینی رضوان‌الله تعالی علیه در طول حیات با برکتشان نگاه متفکرانه به وقایع تاریخی از جمله ایثارگری کربلا و محرم حسین علیه‌السلام در جریان قیام کربلا و درس‌آموزی از این حماسه تاریخی داشتند. در اندیشه ام‌ خمینی، فرهنگ یادگارمانده از امام‌حسین(ع)، عاشورا، کربلا، محرم، حضرت زینب سلام‌الله علیها، امام سجاد علیه‌السلام، اربعمین و تمام حرکتهای حماسیترانه از این فرهنگ در طول تاریخ جایگاه ویژه‌ای دارند چرا که در این معانی دست‌مایه پیروزی انقلاب اسلامی ایران نهفته است و اگر به این دست‌مایه توجه نمی‌شود، نهضت انقلاب اسلامی مردم ایران نیز به ثمر نمی‌نشست. با توجه به همین نگاه متفکرانه و عمیق است که امام‌خمینی بر حفظ و اهتمام و استمرار فرهنگ حسینی و عاشورا به روش‌های سستی سفارش اکید می‌کردند و متولیان امور مذهبی را به حفظ آداب و سنت‌ها توصیه می‌نمودند. پرهیز دادن امام خمینی از افزودن تشرفیات و بدعت‌ها به این فرهنگ عظیم انسان‌سازی هم برگرته از همین نگاه عمیق بود. آنچه پیش روی شماست، گزیده‌ای از بیانات امام خمینی پیرامون لزوم حفظ آداب و سنت‌های اسلامی در ماه محرم است که نقش عظیمی در ایجاد وحدت کلمه میان امت اسلامی دارد و در آستانه آغاز ماه محرم ۱۴۴۵ تقدیم خوانندگان گرامی روزنامه می‌شود.

برکات و درس‌های نهضت امام حسین(ع)

حضرت سیدالشهدا – سلام‌الله علیه – به همه آموخت که در مقابل ظلم، در مقابل ستم، در مقابل حکومت جائز چه باید کرد. با اینکه از اول می‌دانست که در این راه می‌مرد، راهی است که باید همه صاحب‌خودش و خانواده‌خودش را فدا کند و این عزیزان اسلام را برای اسلام قربانی کند، لکن عاقبتش را هم می‌دانست. اگر نبود این نهضت حسین – علیه‌السلام – یزید و اتباع یزید اسلام را وارونه به مردم نشان می‌دادند. و از اول، اینها اعتقاد به اسلام نداشتند و نسبت به اولیای اسلام حقد و حسد داشتند. سیدالشهدا با این فداکاری که کرد، علاوه بر اینکه آنها را به شکست رساند و اندکی که گذشت، مردم متوجه شدند که چه غائله‌ی و چه مصیبتی وارد شد و مردم مصیبت متوجه به هم خوردن اوضاع و احوال شد، و صحبت‌هایی که در بین راه و در کوفه و در شام و اینها کردند و منبری که حضرت سجاد – سلام‌الله علیه – رفت و واضح کرد به اینکه قضیه، قضیه مقابله غیر حق با حق نیست؛ یعنی، ما را بر معرفی کرده‌اند؛ سیدالشهدا، می‌خواستند معرفی کنند که یک آدمی است که در مقابل حکومت وقت، خلیفه رسول‌الله ایستاده است. حضرت سجاد این مطلب را در حضور جمع فاش کرد و حضرت زینب هم… ما همانطوری که سابق بوده، حالا هم باید باشیم. تکلیف ما سرفراز.

شکست ناپذیری انقلاب در پرتو عنایات الهی

تاریخ، این نهضت ایران را و این انقلاب را فراموش نخواهد کرد، و این فداکاری که در همه قشرهای ملت اسلامی است در ایران، فراموش نخواهد کرد. و این وحدتی که بین اقشار ملت از هر طبقه هستند، بین برداران اهل سنت و برداران شیعی مذهب، تحقق پیدا کرده است و این اخوت اسلامی فراموش نخواهد شد و این انقلاب به خواست خدای تبارک و تعالی شکست نخواهد خورد. گو اینکه همه قدرتهای بزرگ دنیا و انهایی که در بلوک شرق و غرب هستند، با انقلاب ما دشمن باشند، گو اینکه همه رسانه‌های گروهی دنیا بر ضد این نهضت لطمه‌رسانی کنند و دروغ‌پردازی؛ آنچه حقیقت است، روشن خواهد بود و روشن خواهد شد. آن روزی هم که حضرت سیدالشهدا را

*حضرت سیدالشهدا – سلام الله علیه – به همه آموخت که در مقابل ظلم، در مقابل ستم، در مقابل حکومت جائز چه باید کرد. با اینکه از اول می‌دانست که در این راه که می‌رود راهی است که باید همه اصحاب خودش و خانواده خود را فدا کند

مطمئن شهید کردند، بعضی از اشخاصی که بودند، او را به اسلح خارجی و اینکه در حکومت وقت، قیام کرده است، اینطور معرفی کردند. لکن نور خدا می‌درخشد و خواهد درخشید و عالم را خواهد از نور پر کرد.

درس‌آموزی از مکتب عاشورا
سیدالشهدا و اصحاب او و اهل‌بیت او آموختند تکلیف را؛ فداکاری در میدان، تبلیغ در خارج میدان. همان مقاری که فداکاری حضرت ارزش پیش خدای تبارک و تعالی دارد و در پیشبرد نهضت حسین – سلام‌الله علیه – کمک کرده است، خطبه‌های حضرت سجاد و حضرت زینب هم به همان مقدار یا قریب آن مقدار تأثیر داشته است. در مقابل حکومت جور، نباید زنها ترسند و نباید مردها ترسند. در مقابل یزید، حضرت زینب – سلام‌الله علیها – ایستاد و آن را همچو تحقیر کرد که بنی امیه در عمرشان همچو تحقیری شنیده بودند، و صحبت‌هایی که در بین راه و در کوفه و در شام و اینها کردند و منبری که حضرت سجاد – سلام‌الله علیه – رفت و واضح کرد به اینکه قضیه، قضیه مقابله غیر حق با حق نیست؛ یعنی، ما را بر معرفی کرده‌اند؛ سیدالشهدا، می‌خواستند معرفی کنند که یک آدمی است که در مقابل حکومت وقت، خلیفه رسول‌الله ایستاده است. حضرت سجاد این مطلب را در حضور جمع فاش کرد و حضرت زینب هم… ما همانطوری که سابق بوده، حالا هم باید باشیم. تکلیف

نقش فرهنگ حسینی در وحدت کلمه

همه روحانیون، چه خطبایی که منبر تشریف می‌برند، یا ائمه جمعه و جماعت و هرکس که با مردم سروکار دارد و با آنها صحبت می‌کند، این است که وضعیت قیام حضرت سیدالشهدا را به مردم درست بفهماند که قیام برای چی بود، چه بود و با چه عده‌ای قیام شد و با تحمل چه مصایبی که قیام به آخر رسید – که به آخر نخواهد رسید.

نقش عظیم مجالس سوگواری در ایجاد وحدت کلمه

این را باید همه گویندگان توجه بکنند، و ما باید همه متوجه این معنا باشیم که اگر قیام حضرت سیدالشهدا

میدان وضع چه جور باشد و باید آنهایی که اهل مبارزه مسلحانه هستند چه جور مبارزه بکنند، و باید آنهایی که در پشت جبهه هستند چطور تبلیغ بکنند. کیفیت مبارزه را، کیفیت اینکه مبارزه بین یک جمعیت کم با جمعیت زیاد باید چطور باشد، کیفیت اینکه قیام در مقابل یک حکومت قدری که همه جا را در دست دارد، با یک عده معدود باید چطور باشد، اینها چیزهایی است که حضرت سیدالشهدا به ملت آموخته است و اهل‌بیت بزرگوار او و فرزند عالیقدر او هم فهماند که بعد از اینکه آن مصیبت واقع شد، باید چه کرد. باید تسلیم شد؟ باید تخفیف در نهضت داشت؟ یا



*آن چیزی که شما می‌خواستید، دهنه شرقی و نه غربی، بود و این حاصل است. این را حفظش کنید. الان اشخاصی هستند که عقیده‌شان این است که ما باید باز با برویم آن طرف یا برویم این طرف، لکن ملت ما قبول نمی‌کند دیگر این معانی را. ملت ما از اول قیام کرد برای اینکه جمهوری اسلامی بدون اینکه بوی شرق یا غرب را بدهد مطلوب اوست

– سلام‌الله علیه – نبود، امروز هم ما نمی‌توانستیم پیروز بشویم. تمام این وحدت کلمه‌ای که میدا پیروزی ما شد، برای خاطر این مجالس عزّا و این مجالس سوگواری و این مجالس تبلیغ و ترویج اسلام شد. سید مظلومان یک وسیله‌ای فراهم کرد برای ملت که بدون اینکه زحمت باشد بر سر راهی از باب اینکه از همین مساجد، از سنگر قرار داد و وسیله‌ای شد تا باب اینکه از همین جمعه‌ها و جماعت، همه اموری از همین جماعت، از همین جمعه‌ها و جماعت، همه اموری که اسلام را به پیش می‌برد و قیام را به پیش می‌برد، مهیا باشد و بالخصوص حضرت سیدالشهدا از کار خودش به ما تعلیم کرد که او داشت و آن راهی که او رفت و آن پیروزی که

نقش فرهنگ حسینی در وحدت کلمه

بهره‌ای از کلام امام خمینی در آستانه آغاز ماه محرم الحرام

بعد از شهادت برای او حاصل شد و برای اسلام حاصل شد، به مردم روشن کنند و بفهمانند به همه که مسئله مجاهده در راه اسلام آن است که او کرد. می‌دانست که با یک عده قلیل کمتر از صد نفر نمی‌شود مقابله با یک همچو ظالمتی دارای همه چیز کرد، در صورتهای مادی، لکن می‌دانست. قدری که همه جا را در دست قیام، در مقابل یک حکومت چطور باشد، اینها چیزهایی است که حضرت سیدالشهدا به ملت آموخته است و اهل‌بیت بزرگوار او و فرزند عالیقدر او هم فهماند که بعد از اینکه آن مصیبت واقع شد، باید چه کرد. باید تسلیم شد؟ یا باید تخفیف در نهضت داشت؟ یا

*تکلیف، بزرگ است و همه باید این تکلیف بزرگ را بپذیریم. آخر مطلب شهادت است و وصول به لقاءالله و حضور در محضر حضرت سیدالشهدا و امثال او، و این غایت آمال اشخاصی است که عشق به خدا دارند

که دشمن ملت هستند، دشمن مسلمانان هستند، آنهایی که دیوانه شدند برای اینکه نرسیدند به آن اهدافی که داشتند و او سلطه پدری از سلطه محمدرضا بر این کشور بود. شما باید تبلیغ کنید اقا! محرم است، این محرم را زنده نگه دارید. ما هرچه داریم از این محرم است و از این مجالس، مجالس تبلیغ ما هم از محرم است، از این نقل سیدالشهداست و شهادت اوست. ما باید به عمق این شهادت و تأثیر این شهادت در عالم برسیم و توجه کنیم که تأثیر او امروز هم هست. اگر این مجالس وعظ و خطابه و عزاداری و اجتماعات سوگواری نبود، کشور ما پیروز نمی‌شد. همه در صورت بیرقی امام حسین – سلام‌الله علیه – قیام کردند. الان هم می‌بینید که در جبهه‌ها وقتی که نشان می‌دهند آنها را، همه با عشق امام حسین است که دارند جبهه‌ها را گرم نگه می‌دارند. لکن در این اجتماعاتی که در محرم و صفر می‌شود و در سایر اوقات، مبلغین عزیز و علمای اعلام و خطبای معظم باید مسائل روز را، مسائل سیاسی را، مسائل اجتماعی را و تکلیف مردم [را] در یک همچو زمانی که گرفتار اینهمه دشمن ما هستیم، معنی کنند؛ به مردم و به کشور بفهمانند که ما در بین راه هستیم و باید تا آخر راه ان‌شاءالله برویم، ما با این ترتیبی که تاکنون بوده است و کشور ما و افراد کشور ما بحمدالله، حاضر بودند، با این ترتیب اگر پیش برویم، آخر کارمان به پیروزی مطلق می‌رسد. لکن نباید سست بشویم…

آقای مجتبی رضائی فرزند ذبیح اله برای بار دوم اخطار می‌گردد ظرف مهلت ۱۰ روز جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق به شهرستان اراک، میدان انقلاب، ابتدای بلوار کرهرود دفتر طلاق ۱۹ مراجعه نمایید.

مسعود عبدی – سردفتر ازدواج ۵۳ و طلاق ۱۹ اراک

آگهی دعوت از سهامداران شرکت برپشیا طب روز سهامی خاص که شماره ثبت ۱۹۰۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۲۸۲۰۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برپشیا طب روز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۰۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۲۸۲۰۴ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ ساعت ۱۴ عصر در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه: ۱- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به پایان اسفند ماه ۱۴۰۱
۲- انتخاب روزنامه کنترولانتشار ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیات مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ارا شماره های ۱۴۰۲۰۴۵۶۵/۰۱۲۰۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ و ۱۴۰۲۰۴۵۶۳/۰۱۲۰۰۴۵۶۳/۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه افشارمش به شناسنامه شماره ۴۲ کدملی ۰۹۰۱۶۲۵۷۳/۰۹۰

صادره فرزند عیسی در سه دانگ مشاع و برات اله زارع سنجدکی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۰۹۰۱۹۱۱۱۲۷/۰۹۰ صادره فرزند مرتضی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب باي محصور به مساحت ۳۵۷۶٫۸۵ متر مربع پلاک ثبتی ۷ فرعی از ۶۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای عیسی آبخش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۳۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۴۵۵۱/۰۱۲۰۰۴۵۶۳/۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیعلیرضا حمیدی کسربنه به شناسنامه شماره ۴۴ کدملی ۰۹۰۲۲۵۹۰۵۹/۰۹۰ صادره فرزند بمانعلی در ششصدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۸۲٫۹۵ متر مربع پلاک شماره ۶۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ کاشمر خریداری از مالک رسمی احدی از ورثه برات اله زارع کسربینه (حسن زارع کسربینه) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۳۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۴۵۶۱/۰۱۲۰۰۴۵۶۳/۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عباس یونسسی راد به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۰۹۰۲۱۸۰۳۹۸/۰۹۰ صادره کاشمر فرزند لازم در ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۲٫۴۶ متر مربع پلاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمخریداری از مالک رسمی آقای محمد خان جلالی نوریمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۳۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۴۵۶۴/۰۱۲۰۰۴۵۶۳/۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات بلامعارض متقاضی زهره ابراهیمان دهیمیانی به شناسنامه شماره ۵۷۷ کدملی ۰۷۹۲۲۰۰۲۱۸۲/۰۹۰ صادره فرزند عبدالعلی در ششصدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۲ متر مربع پلاک شماره ۸۴۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسن پاکروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۳۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

جمهوری اسلامی

*تمام این وحدت کلمه‌ای که

مبدأ پیروزی ما شد، برای خاطر

این مجالس عزّا و این مجالس

سوگواری و این مجالس تبلیغ و

ترویج اسلام شد

مایوس نبودن از رحمت خدا

برادران عزیز، مایوس نباشید؛ لا تَیَأسُوا مِنْ رَوْحِ اللَّهِ… شما ملتی هستید که [اصل مبارزه هستید]! اگر یک ملتی بود که کاری از او نمی‌آمد، گوشه‌گیری کرده بود، اعتزال کرده بود؛ نه آمریکا با او مخالف بود، نه شوروی هم و نه سایر قدرتهای همناظری که در زمان سابق، مثل بزه مردم را خوابانده بودند و آنها هم به جان این بزه افتاده بودند، سرش را او می‌برد و دستش را او می‌برد. بله، شکم برای کسی عده‌ای تا اندازه‌ای جور بود، درست بود، اما محرومین چطور بودند؟ آنوقت، محرومین را بروید حساب کنید. ملت ما که همان یک دسته نیستند که دور و بر – مثلا – قدرتهای در اینجا پروپال بزنند و استفاده کنند. ملت ما اکثرش این محرومینی هست که سراسر کشور هستند و در آن زمان، اصلا برای آنها کاری نشده بود و امروز در همین مدت کم، بیشتر از آن مدتی که آنها بودند در این کارها، کار انجام گرفته است، در صورتی که ایده شما این نبوده است؛ اینها از توابع هست. آن چیزی که شما می‌خواستید اسلام بود. آن چیزی که شما می‌خواستید، «نه جمهوری اسلام بود. آن چیزی که شما می‌خواستید، «نه شرقی و نه غربی» بود و این حاصل است. این را حفظش کنید. الان اشخاصی هستند که عقیده‌شان این است که ما باید باز با برویم آن طرف یا برویم آن طرف، لکن ملت ما قبول نمی‌کند دیگر این معانی را. ملت ما از اول قیام

کرد برای اینکه جمهوری اسلامی بدون اینکه بوی شرق یا غرب را بدهد مطلوب اوست. حالا که اینهمه جوان داده است و اینهمه خون داده است و اینهمه عزیزان را از دست داده است، حالا دیگر نمی‌آید بگوید که خبر، حالا همه ما را کشتید، دست شما درد نکند، بسم الله! ما تا آخرین وقت و تا آخرین نفس ایستادیم و ملت ایستاده است… شما یک قدرتی نشان دادید به دنیا که تاکنون هیچ جمعیت قبلی نتوانسته است این قدرت را در جمعیت‌های بزرگ ایجاد کند. باید این را حفظش کنید. اسلام را زنده کردید، باید زندگی او را ادامه دهید. ادامه‌اش به عهده همه است؛ از آن کسی که شخص اول روحانیون هست و مراجع هستند تا آن طایفه بجهلی که مشغول است در درس خواندن. خطیبا تکلیف دارند که با خطبه و با صحبت، مردم را بیدار کنند و حفظ کنند. علما و ائمه جمعه و جماعت با آن سنگرهایی که دارند، مردم را در سنگر حفظ خود نگه دارند. مردم هم بحمدالله، حاضر هستند و ما باید از آنها تشکر کنیم و انصافاً ما رهبن منت این توده‌های بزرگواری هستیم که همه چیزشان را می‌دهند و چیزی هم نمی‌خواهند. از آن بیزرنها که آن چیزی که در طول عمرشان تهیه کرده‌اند، حالا می‌آیند برای اسلام می‌دهند تا آن اشخاصی که اسلام را می‌شکنند و پولش را می‌آورند برای اسلام می‌دهند. من نمی‌توانم توصیف کنم از این ملت و نمی‌توانم تجلیل کنم. (صحیفه امام، ج ۱۷، صص ۵۲ تا ۶۱)

آگهی تحدید و حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید و حدود ششدانگ یکپایه‌انه به شماره ۲۶۰۸ فرعی مقروز و مجزا شده از ۲۸ اصلی به مساحت ۲۹۴ متر مربع به ادرس نخل ثقی خیابان وحدت فرعی ۲۱ واقع در بخش سلولیه تحت مالکیت می‌مقدرفرزند حسین تا کنون بعمل نیامده است لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مقروض روز چهارشنبه مورخه ۱۶/۰۵/۱۴۰۲، راس ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین و مجاورین دعوت می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقوق ارفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت سلولیه تسلیم و رسید رضحال دریافت نماید ضمنا اعتراض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و تسلیم بفرماید و اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید. م افق ۱۵/۲ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۴۵۶۸/۰۱۲۰۰۴۵۶۳/۰۳۰۶۰۳۰۶۰۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم عباس یونسسی راد فرزند لازم بشماره شناسنامه ۶ صادره از کاشمر در عباس یونسسی راد به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۰۹۰۲۱۸۰۳۹۸/۰۹۰ صادره کاشمر فرزند لازم در ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۰۰۱۱۲۵ متر مربع پلاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک محمد جلالی نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد: ۳۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

احمد جهانگیر_ رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم کشورهاشمی پور فرزند نعمت الله با تسلیم دو برگ استشهادیه جعلی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۴ حاجی آباد مدعی است که سند مالکیت ششش دانگ پلاک

۳۰۴ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در حاجی آباد قطعه یک بخش هفت بندر عباس بنام کشورهاشمی پور فرزند نعمت الله صادر گردیده که بعلت جایجایی از بین رفته است و در نتیجه در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی مورخه۰۸/۱۱/۸۰ آئین نامه قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده‌اند که بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی یا ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد تسلیم نماید بدیهی است در صورت انقضاه مهلت مقرر قانونی و عدم وصول واخواهی یا در صورت وصول اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد شایان ذکر شماره چاپی سند مالکیت مفقود شده۰۱۵۶۹۳۵۰ سری الف ۹۰ میباشد. م الف: ۱۷۷/۰۴/۱۷

انتشار: شنبه ۱۴۰۲/۴/۲۴

علی اصغر ولی پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد

شماره تماس: ۰۲۱-۳۵۷۶۸۸۴۰ و ۰۲۱-۳۵۷۶۸۸۳۵

دورنگار: ۰۲۱-۳۶۰۷۶۵۹۳